
Uchwała Nr XXIX/158/08 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 

 

w sprawie  planu pracy Rady Miasta Brzeziny na I półrocze 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 

r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr  180, poz. 1111)  Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Brzeziny na I półrocze 2009 r. w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXIX/158/08 Rady Miasta Brzeziny z 

dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 

planu pracy Rady Miasta Brzeziny na 

I półrocze 2009 r. 

 

 

 

Lp. 

Termin 

sesji Tematyka zasadnicza 
 

Materiał przedstawi 

 

Uwagi 

 

1. 

 

styczeń 

 

 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności miasta w    

   organizacjach samorządowych i stowarzyszeniach. 

 

 

2.Sprawozdanie z półrocznej pracy Rady i stałych 

     komisji Rady. 

 

Burmistrz Miasta, radny 

Roman Sasin 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta i 

przewodniczący stałych 

komisji Rady Miasta 

 

 

2. luty 

 

 

 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego  

    i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony 

    przeciwpożarowej w Brzezinach za rok 2008.  

 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy  

    z organizacjami pozarządowymi za rok 2008  

    z uwzględnieniem działań w zakresie sportu  

    i rekreacji w Brzezinach. 

 

Kierownicy służb,   

i instytucji 

odpowiedzialnych za 

stan bezpieczeństwa. 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

3. marzec 

 

 

 

1. Informacja nt. działalność placówek kultury, 

    ochrony zabytków, opieki nad zabytkami  

    za 2008 r. 

 

2. Sprawozdanie z rocznej działalności  

    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

    w Brzezinach za rok 2008. 

 

3. Informacja o stanie bezrobocia w Brzezinach  

    oraz działaniach podejmowanych na rzecz  

    jego przeciwdziałania.  

Burmistrz Miasta, 

Kierownicy placówek  

 

 

Kierownik MOPS  

 

 

 

Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w 

Brzezinach 

 

 

4. kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii  

     i Przemocy w Rodzinie z rok 2008.  

 

 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Pełnomocnik ds. 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

Burmistrz Miasta 

 



Miasto Brzeziny za rok 2008. 

 

3. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta z 

tytułu wykonania budżetu Gminy Miasto 

Brzeziny za rok 2008. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta 

 

5. maj 

 

 

 

1. Ocena stanu funkcjonowania podstawowej opieki 

zdrowotnej w mieście i głównych założeń na 

2009 r.  

 

2. Ocena działalność spółek Gminy Miasto 

    Brzeziny: 

- Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

- Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 

- Zakładu Usług Komunalnych. 

 

3. Ocena stanu porządku i czystości w mieście  

    z uwzględnieniem zieleni miejskiej  

    i zadrzewień.  

Kierownicy placówek 

 

 

 

Burmistrz Miasta, 

Prezesi zarządów spółek 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

6. czerwiec 

 

 

 

1. Funkcjonowanie placówek oświatowych 

podległych Gminie Miasto Brzeziny w roku 

szkolnym 2008/2009 oraz potrzeby finansowo- 

rzeczowe na rok szkolny 2009/10. 

 

2. Plany pracy Rady i stałych komisji Rady na II 

półrocze 2009 r. 

Kierownicy placówek 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

i stałych komisji Rady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Zbigniew Bączyński 

 

 

 


